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TERVETULOA NÄYTTELYYMME KAAPELITEHTAALLE! 
 

Ohessa muutamia näyttelyn kulun kannalta tärkeitä tietoja. Jos 

tarvitset lisätietoja tai muuta apua, löydät toimihenkilömme 

näyttelyhallista yhdistyksen infopöydästä. Toimihenkilömme 

vastaavat mielellään kysymyksiinne  

 

Näyttelypaikka 
Kaapelitehdas,Tallberginkatu 1 (Ruoholahti), Helsinki. 

 

Julkinen liikenne 
Näyttelypaikalle pääsee hyvin myös julkisilla kulkuneuvoilla; 

busseilla numero 20, 20N, 21V, 65A, 66A rautatieasemalta sekä 

raitiovaunuilla 8 ja metrolla (Ruoholahti). 

 

Oma auto 
Kaapelitehtaan länsipuolella, Tammasaaren laiturin rannassa ja 

myös sillan alitse rantaa pohjoiseen eli  Salmisaaren rannassa on 

parkkitilaa. 

 

Uusia sääntöjä voimaan 1.1.2009 
Mikrosiru: 
Kaikkien yli 10 kuukauden ikäisten näyttelykissojen on 

oltava mikrosirutettuja. Sääntö koskee myös kotikissoja. 

Sääntö ei koske ennen 1.1.2002 syntyneitä kissoja. 

Pentujen vähimmäispaino: 
Näyttelyyn osallistuvien pentujen tulee olla vähintään 1 kg 

painoisia. 

Merkintä rokotuksen voimassaolosta 
Kissojen rokotuksiin tulee eläinlääkärin toimesta olla merkitty 

rokotuksen voimassaoloaika.  

Tähän näyttelyyn tulevan kissan rokotukset on oltava annettu viim. 
17.7.2009.  

  

Eläinlääkäritarkastus 
Kissat tuodaan aamulla sisään Kaapelitehtaan 
Tammasaarenlaiturin puoleisesta sisäänkäynnistä. 

Eläinlääkärin tarkastus on lauantaina klo 7.30-9.30  ja sunnuntaina 

klo 7.30-9.00. HUOM ! Jos kissasi tulee näyttelyyn myös 

sunnuntaina, pyydä merkintä myös sunnuntain 

vahvistuskirjeeseen. Näin kissasi ei tarvitse uutta 

eläinlääkäritarkastusta sunnuntaina.  

 

Saapumalla ajoissa eläinlääkäritarkastukseen vältyt  jonottamiselta 

ja näin autat omalta osaltasi näyttelyn pysymiseen suunnitellussa 

aikataulussa. 

 

Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen tapahtuu eläinlääkäritarkastuksen yhteydessä; 

avustaja kerää VAHVISTUSKIRJEET silloin pois. Samalla saat 

näyttelyluettelon. Tarkista kissasi tiedot luettelosta, ja jos 
tiedoissa ilmenee korjattavaa, täytä ruusukepöydästä saatava 
näyttelytietojen korjauslomake, ja jätä se samaan paikkaan. 
Mahdollisissa häkkimuutoksissa ota yhteyttä näyttelypäällikköön.         

HUOM ! Mitään häkkimuutoksia ei saa tehdä ilman 

näyttelypäällikön lupaa. 

 

Mikäli olet näyttelyssä molempina päivinä, jätä sunnuntain 

vahvistuskirje ruusukepöydässä olevaan  ”Sunnuntain 

vahvistuskirjeet” - laatikkoon. Sunnuntaina kaikkien kissojen on 

oltava paikalla klo 9.00. 

Häkkijärjestys                                                                      
Lauantaina kissojen häkit ovat numerojärjestyksessä, vain 

etukäteen ilmoitetut poikkeukset on otettu huomioon. Mikäli 

kissasi on paikalla myös sunnuntaina, sen verhot voi jättää 

paikalleen lauantai-iltana. Kirjoita ITSE kissasi sunnuntain numero 

lauantaina ennen kotiinlähtöä sen lauantain  numerolapun 

kääntöpuolelle.  Kissat, jotka tulevat paikalle vain sunnuntaiksi 

voidaan asettaa vapaasti tyhjänä oleviin häkkeihin alueelle, jossa 

on samaa rotua.                                                                      

Sunnuntaina omistajien on itse huolehdittava siitä, että kissat 

tulevat ajoissa arvosteluun, assistenttien on  vaikea tietää missä 

päin hallia kissa sijaitsee. Ole siis tarkkana ja seuraa oman 

tuomarisi pöydän vieressä olevaa numerolistausta, ja huolehdi että 

kissasi on  vuorollaan arvostelussa.  

Omat häkit sijoitetaan häkkiriveihin niille varattuihin ”koloihin”. 
Oman häkin pohjan maksimi koko on 65 cm x 65 cm. Oman häkin 

käyttö on mahdollista vain, jos siitä on ilmoitettu etukäteen.  

Arvostelu, tuomarin parhaiden valinta & paneeli 
Omistajat voivat esitellä kissat tuomarille. Jotta arvostelu sujuisi 

jouheasti, pyydämme näytteilleasettajia seuraamaan tuomarin 

arvostelua ja valmistautumaan hyvissä ajoin tuomaan oman 

kissansa arvosteluun. Tuomarin paras- valinnat tehdään heti 

laatuarvostelujen jälkeen. Kuulutamme valintojen alkamisesta 

hyvissä ajoin ennen aloitusta. Paneeli pyritään aloittamaan 

molempina päivinä noin klo 16. Seuraamalla kuulutuksia selviää 

paneelin tarkempi alkamisaika sekä paneelijärjestys.  

 

Arvostelusetelit ovat noudettavissa ruusukepöydästä. Muistathan 

pyytää paneelin loputtua ruusukepöydästä kissan diplomiin 

tarvittavat leimat saavutetuista tuloksista. 

 

SUROKin vuoden 2008  parhaat kissat 
Yhdistyksen vuoden 2008 parhaiden kissojen palkitseminen 

tapahtuu lauantaina klo 9.45. 

 

Muuta huomioitavaa 
Trimmaus: Kissojen trimmausta tulee välttää näyttelytilassa. 

Tupakointi: Tupakointi on kielletty hallin sisätiloissa. 

WC-tilat: hallista  löytyy useita WC:tä, lisäksi ravintola Hima & Salin 

avoinna ollessa löydät heidän salistaan lisää wc-tiloja. Muistathan 

että kissanhiekkaa ei saa missään tapauksessa laittaa WC-

pönttöön.  

Poistumisluvat: Jos sinulla on perusteltu tarve poistua 

näyttelystä aikaisemmin, täytyy sinun anoa poistumislupaa 

kirjallisesti ennen arvostelun alkua. Lomakkeita löytyy 

Info-pöydästä. 

 

Toimihenkilöiden puh.numerot 
Näyttelysihteeri: Eeva Lindblom 045-2673732 

Yhdistyksen sihteeri: Anne-Mari Kangas 050-469 0960 

Näyttelypäällikkö: Pekka Kangas  040-707 1720 

Pääassistentti: Kirsi Ovaskainen 050-535 1262 

Raha-asiat: Pia Lehtinen 040-9136269 

 

Lisätietoja: 
www.surok.fi   


